
 

 via Garibaldi, 25 – 86100 Campobasso – tel 0874 497536 
e mail direzione-molise@istruzione.it – pec drmo@postacert.istruzione.it 

 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Direzione Regionale 
 

 

IL DIRIGENTE TITOLARE 

 

VISTI   I DD.DD.GG n. 105-106-107 del 23 Febbraio 2016 con cui sono stati banditi i concorsi per il 

personale docente sui posti comuni della scuola dell’infanzia, primaria, di primo e di secondo grado; 

 

VISTI   I propri Decreti n. 72 del 27/04/2016, 73 del 27/04/2016, 77 del 27/04/2016, 98 

dell’11/05/2016, 99 dell’11/05/2016 con cui sono state costituite le Commissioni giudicatrici dei 

concorsi attivati dall’USR Molise; 

 

CONSIDERATA   la necessità di stabilire delle sedi di svolgimento dei lavori delle suddette 

Commissioni e di effettuazione delle prove orali da parte dei candidati che supereranno la prova 

scritta 

 

DECRETA 

I lavori di correzione delle prove scritte del concorso docenti e le prove orali dei candidati che 

conseguiranno esito positivo si svolgeranno: 

a) Per gli Ambiti Disciplinari AD04 e AD08 Classi di concorso A012-A022-A011 presso la sede 

dell’USR Molise a Campobasso; 

b) Per l’Ambito disciplinare AD02 Classi di concorso A048-A049 presso l’ITAS “S.Pertini” di 

Campobasso; 

c) Per la scuola dell’infanzia e la primaria presso la sede dell’I.C. “Petrone” di Campobasso. 

 

 

 

Il Dirigente titolare USR 

f.to Anna Paola Sabatini 

 

 

 
 
 

MIUR.AOODRMO.REGISTRO dei DECRETI DIRETTORIALI.0000108.06-06-2016


		2016-06-06T06:10:12+0000
	Campobasso
	Anna Paola Sabatini
	Direttore USR




